НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г. Уфа

15 июля 2015 года
РЕШЕНИЕ № 3
Об оказании финансовой помощи журналу
«Бюллетень строительного комплекса РБ»
Заслушав информацию заместителя генерального директора по экономике и финансам НП СРОР «Союз строителей РБ» Васильева В.В., который сообщил об обращении директора ГУП институт «БашНИИстрой» Вагапова Р.Ф. по оказанию финансовой помощи журналу «Бюллетень строительного комплекса РБ» для выпуска журнала БСК № 2, посвященного Дню строителя.

Учитывая, что это единственное издание в Республике Башкортостан освещающее проблемы строительного комплекса, что подобные журналы финансируются саморегулируемыми организациями в Республике Татарстан, Пермском крае, Владимирской, Воронежской, Челябинской, Свердловской и др. областях, Совет

РЕШИЛ:
Поручить Дирекции НП СРОР «Союз строителей РБ» (Коротун В.И., Еремеева О.В.) оказать финансовую помощь информационно-аналитическому  журналу «Бюллетень строительного комплекса Республики Башкортостан» в размере 25000 (двадцать пять тысяч) рублей из «Резерва Совета»  НП СРОР «Союз строителей РБ» по следующим реквизитам:
ГУП институт «БашНИИстрой»

ИНН 0277001117, КПП 027701001, ОГРН 1030204433742

450064, Республика Башкортостан, г.Уфа, ул.Конституции, 3

Расчетный счет № 40602810129320000002
ФИЛИАЛ "НИЖЕГОРОДСКИЙ" АО «АЛЬФА-БАНК»
г.НИЖНИЙ НОВГОРОД
Кор.счет № 30101810200000000824 БИК 042202824.
Председатель Совета

Р.Ф. Мамлеев